CM BIRIOUI  PROT:0000002064/2015 27/07/2015  13

Câmara CMunicipai de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 5 6 15

Requisita informações ao Prefeito Municipal sobre a utilização de
recursos financeiros para a construção de "CRECHES MUNICIPAIS", com aporte financeiro
do Governo Federal, nos últimos 24 meses.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência, digne-se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1.Qual o valor do aporte financeiro de verbas públicas do Governo
Federal para a construção da Creche no bairro Jardim Planalto? Informar valores utilizados
nos últimos 24 meses e sua origem.

2.Qual o valor do aporte financeiro de verbas públicas do Governo
Federal para a construção da Creche no bairro Copacabana? Informar valores utilizados nos
últimos 24 meses e sua origem.

3. Qual o valor do aporte financeiro de verbas públicas do Governo
Federal para a construção da Creche no bairro Portal da Pérola 2? Informar valores
utilizados nos últimos 24 meses e sua origem.

Câmara Municipal de Birigui
Em 25 de Junho de 2015.

JO TORINO DA SILVA
VEREADOR

	Page 1